fornecer  gêneros  alimentícios  os  quais  serão  destinados  as
atividades administrativas da Câmara Municipal de Vereadores de
Nísia Floresta/RN.

Contratado.................: SILVA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI

Valor Global.................: R$ 17.507,65 (Dezessete mil e Quinhentos
e Sete reais Sessenta e Cinco Centavos).

Fundamento Legal...: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo  Sr.  NILSON  MARCELO  LIMA  DE